РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области
КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО оьгхзовхния
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
//;{

~ ------~--~/---------------Санкт- Петербург

о признании утратившим силу приказа комитета общего и
профессионального образования Ленинградской области от

07 августа 2006 года Х!! 541 «Об утверждении Устава
Государственного образовательного учреждения

дополнительного образования детей «Ленинградская областная
детско-юношеская школа олимпийского резерва по

горнолыжному спорту»

В связи с утверждением устава Государственного бюджетного
учреждения дополнительного образования «Ленинградская областная детско­
юношеская спортивная школа по горнолыжному спорту» в новой редакции
приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета общего и
профессионального образования Ленинградской области от 07 августа
2006 года N2 541 «Об утверждении устава Государственного
образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Ленинградская областная детско-юношеская школа олимпийского
резерва по горнолыжному спорту».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
председателя комитета общего и профессионального образования
Ленинградской области - начальника отдела социальной защиты и
специальных учреждений С.В. Хотько.

Председатель комитета С.В. Тарасов